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TMMOB Makina Mühendisleri Odası yayın organı olan ve 1957 yılından itiba-
ren yayımlanan (İki farklı isimle yayımlanmıştır.) Mühendis ve Makina dergisi, 
2017 yılından itibaren Mühendis ve Makina Güncel ismiyle Makina Mühendis-
leri Odası üyelerine gönderilmektedir. Dergimizle ilgili detaylı bilgi almak için 
www.mmo.org.tr genel ağ adresinden yararlanabilirsiniz. Ayrıca telefon, faks 
veya e-posta yoluyla da bize ulaşabilirsiniz.
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Değerli Meslektaşlarımız Merhaba,

Mühendis ve Makina-Güncel dergimizin 2020 yılı Ekim sayısının konusu “Tasarım “ olarak belirlen-
miştir. Tasarım konusu kapsamında hazırlanmış beş yazıyla birlikte Kitap Tanıtımı, Birlik’ten, Haber, 
Sanayi Analizleri, Basın Açıklaması, Eğitimlerimiz bölümlerine yer verilmiştir.

Tasarım bölümünde yer alan yazılarımızın ilki, Anıl Uçar tarafından hazırlanan “Pnömatik Proje 
Uygulamaları” başlıklı yazıdır. Yazıda, pnömatik sistemlerin kullanım alanları, pnömatik sistem ele-
manları, pnömatik sistemlerin montaj ve maliyetinde dikkat edilmesi gerekenler anlatılmıştır.

Metin Çavuşlar tarafından hazırlanan “Mühendis Bakış Açısıyla Depo Tasarımı” başlıklı ikinci yazı-
mızda, işçi sağlığı ve güvenliği, depo güvenliği ve ürün güvenliği konularında önemli etkenlerden 
biri olan depo tasarımının yöntemleri irdelenmiştir.

Tasarım konulu sayımızın üçüncü yazısı Nermin Çapar Bilimli tarafından hazırlanan “Müşteri Mem-
nuniyeti TS ISO 10002 Genel Bakış” ‘dir. Bu yazıda, bir kuruluşun müşteri sadakatini ve memnuni-
yetini arttırmak, sağlanan ürünleri kalitesini de iyileştirmek için etkili ve verimli bir müşteri şikayet-
leri ele alma, değerlendirme sürecinin planlanması anlatılmaktadır.

Mete Kalyoncu, Bekir Doğan, Nurcan Çevik tarafından hazırlanan “Turboprop Uçaklar İçin Farklı 
Tipte Ana İniş Takımı Açma/Katlama Sistemi Tasarımı ve Analizi” başlıklı dördüncü çalışmada, 
Dahili Kilit Mekanizması (Tip 1), Yan Kol Destek Mekanizması (Tip 2)  türü mekanizmalar için avantaj 
ve dezavantajlar yöntemlerle anlatılmıştır.

Tasarım Bölümünde yer alan yazılarımızın beşincisi, Okan Dinç tarafından hazırlanan “Tasarımda 
Psikolojik Riskler” başlıklı yazıdır. Yazıda, tasarım alanında çalışanlar için riskler konfor alanı görseli 
ile detaylandırılarak anlatılmıştır.

Kitap Tanıtımı bölümünde Prof. Dr. Alp Esin’in İSG Mevzuatını Uygulama Kılavuzu adlı kitabına 
yer verilmiştir.

Haber bölümünde, DİSK, KESK, TMMOB ve TTB’nin 10 Ekim katliamının 5. Yılı dolayısıyla yapmış 
olduğu ortak basın açıklaması haberine, 12 Ekim 2020 tarihinde gerçekleşen Merkez Öğrenci Üye 
Komisyonu 48. Dönem 1. Toplantı haberine ve ” TMMOB, Sinop Nükleer Güç Santrali Projesi Çed 
Olumlu Raporuna Dava Açtı” başlıklı habere  yer verilmiştir.

Birlik’ten bölümünde TMMOB Yönetim Kurulu’nun, 46. Olağan Genel Kurulu’nun Covid-19 salgını 
bahane edilerek İçişleri Bakanlığı genelgesi ile ertelenmesi ardından 5 Ekim 2020 tarihinde yapmış 
olduğu “İktidar Dayatmasıyla Değil, Genel Kurul İradesiyle Yöneteceğiz” başlıklı açıklamanın habe-
rine ve TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz’ın 30 Ekim 2020 tarihinde İzmir’de yaşanan 
deprem felaketi üzerine yapmış olduğu basın açıklamasına yer verilmiştir.

Ayrıca bu sayımızda; Sanayi Analizleri Bölümünde, Mustafa Sönmez tarafından hazırlanan “Enf-
lasyon ve Döviz Tehlikeli Virajda  (63)” başlıklı yazı ile mühendislerimize yönelik Ekim ayı içerisinde 
gerçekleştirilen eğitimlerin takvimine yer verilmiştir.

Dergimize www.mmo.org.tr adresi yayınlar bölümünden ulaşabilir; yazı, yeni ürün tanıtımları, 
reklam ve görüşleriniz ile destek olabilirsiniz. Bir sonraki sayımızda buluşmak üzere iyi okumalar 
diliyoruz.

                                                                       TMMOB Makina Mühendisleri Odası 
 Yönetim Kurulu
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